
Lucie K. (lucardo) ID 402120 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 7:39

PODMÍNKY PRODEJE
Věci pro dvojčata prodávám vždy po páru, ne po jednom.
  Při odběru více věcí nabízím slevy (např. při nákupu nad 500,- Kč slevu 15%, při nákupu nad 1000,- Kč slevu 20%).
  Při nákupu nad 350,- Kč přibalím nějaký menší dárek, drobnůstku ke každému balíčku.
  Možné osobní odběry po předchozí dohodě v Brně (Kohoutovice nebo střed města).
  Před osobním odběrem umožním prohlédnutí.
  Zasílám pouze po předchozí platbě na účet, nebo po zaplacení v hotovosti předám na místě (v Brně). Na dobírku nezasílám.
Na platbu čekám max. týden, poté ruším rezervaci a poskytuji k nabídce dál.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

